REQUERIMENTO N.º 10/2021

EXMO. SR.

PAULO CEZAR CASARIL

PREFEITO MUNICIPAL

REALEZA – PARANÁ

A Câmara Municipal de Vereadores deste Município, através de iniciativa  da

vereador Joelei Basso E Junior Costa no uso de suas legais atribuições e de acordo com as

disposições regimentais, Requerem, que após ouvido o Douto Plenário seja encaminhado Oficio ao

órgão responsável do Município, para que sejam respondidas as seguintes informações,

conforme segue:

As informações abaixo solicitadas são para o Sec. De Viação e Obras(Parque de Maquinas) e

Sec. De Agricultura com datas do dia 01/01/2021 á 01/06/2021:

 Quais as localidades que cada maquinário já efetuou serviço?

 Quais as pessoas que utilizaram do serviço das maquinas da

prefeitura?

 Quantas horas em cada local, com os nomes listados e

localidades.

 Apresentação de copias das notas fiscais e guias de

pagamentos.

 Relatório das requisições de pedras britas, entre outros serviços

prestados pelo britador municipal, com guias de pagamento.

Resumindo queremos um relatório detalhado dos trabalhos realizados pelos maquinários da prefeitura
tanto na cidade como no interior.

Nossa solicitação é exclusivamente informativa para estarmos comunicando a
população com transparência e credibilidade.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2021.

NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO OS SEGUITNES VEREADORES ABAIXO ASSINADO:

            Joelei Basso                                Junior Costa